«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2016 г. № 520

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа «Город Козьмодемьянск» от 21 декабря 2015 года №650

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября  2003
года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  администрация  городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

В приложение к постановлению администрации городского округа
«Город  Козьмодемьянск»  от  21  декабря  2015  года  №650  «Об
установлении стоимости услуг, оказываемых муниципальным унитарным
предприятием «Вода» внести следующие изменения:

- исключить пункт 10.
- пункт 11 изложить в новой редакции:

11.  Вывоз  и  очистка  жидких  производственных  и
бытовых  отходов  от  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей  (ГАЗ  53  АНЖ  1
машино-час)

1656,00

 И.о.мэра города Козьмодемьянска М.Козлов

	ПОСТАНОВЛЕНИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ